
Uchwała Nr 149/30/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 25 marca

2003 r.

Data opublikowania: 25.03.2003 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2003-03-25

Numer

uchwały
149/30/03

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zagospodarowania środków z „Kontraktu Wojewódzkiego”, przewidzianych na dofinansowanie

inwestycji infrastrukturalnych w gminach i powiatach Województwa Mazowieckiego w 2003 r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142

poz. 1590 ze zm.), uchwały Nr 52/01 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2001 r. w sprawie zatwierdzenia

Kontraktu Wojewódzkiego Województwa Mazowieckiego oraz porozumienia w sprawie zmiany kontraktu wojewódzkiego dla

Województwa Mazowieckiego zawartego dnia 19 czerwca 2001 r. w Warszawie pomiędzy Radą Ministrów a Samorządem

Województwa Mazowieckiego - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. W ramach środków z „Kontraktu Wojewódzkiego na lata 2002 - 2003”, przewidzianych do realizacji na rok 2003 –

wprowadza się dofinansowanie do następujących zadań:

1) 5 zadań inwestycyjnych w zakresie wodociągów na łączną kwotę dofinansowania wynoszącą 927.471 zł,

2) 7 zadań inwestycyjnych w zakresie kanalizacji i oczyszczalni ścieków na łączną kwotę dofinansowania wynoszącą 1.972.500

zł,

3) 12 zadań inwestycyjnych w zakresie dróg gminnych i powiatowych na łączną kwotę dofinansowania wynoszącą 1.993.136

zł,

4) 4 zadań inwestycyjnych w zakresie budowy zbiorników małej retencji na łączną kwotę dofinansowania wynoszącą

1.575.000 zł.

2. Wykazy zadań, o których mowa w ust. 1 pkt 1-4, stanowią załączniki Nr 1-4 do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


